



AparkingFly

AEROPUERTO DE
SANTIAGO DE COMPOSTELA

PRECIOS PARKING AEROPUERTO DE SANTIAGO

ESTANCIA	RECOGIDA Y ENTREGA EN NUESTRAS INSTALACIONES	COSTE POR DÍA
1 DÍAS	5,90€	5,90€
2 DÍAS	11,80€	5,90€
3 DÍAS	15,00€	5,00€
4 DÍAS	18,00€	4,50€
5 DÍAS	22,50€	4,50€
6 DÍAS	27,00€	4,50€
7 DÍAS	29,00€	4,14€
8 DÍAS	29,00€	3,60€
9 DÍAS	36,00€	4,00€
10 DÍAS	40,00€	4,05€
11 DÍAS	45,00€	4,09€
12 DÍAS	48,00€	4,00€
13 DÍAS	53,00€	4,07€
14 DÍAS	55,00€	3,92€
15 DÍAS	55,00€	3,60€
16 DÍAS	55,00€	3,40€
17 DÍAS	55,00€	3,20€
18 DÍAS	55,00€	3,05€
19 DÍAS	55,00€	2,89€
20 DÍAS	55,00€	2,75€
21 DÍAS	55,00€	2,61€
22 DÍAS	55,00€	2,50€
23 DÍAS	60,00€	2,60€
24 DÍAS	60,00€	2,50€
25 DÍAS	60,00€	2,40€
26 DÍAS	60,00€	2,30€
27 DÍAS	65,00€	2,40€
28 DÍAS	65,00€	2,32€
29 DÍAS	65,00€	2,24€
30 DÍAS	69,00€	2,30€
31 DÍAS	69,00€	2,22€

A PARTIR DEL DÍA 31 CADA DÍA A MAYORES SON +2€

*IVA incluido en todos nuestros servicios